
 

 

 

                                                                                                - 1 - 

 

 

Město Lanškroun 

Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 

IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

 

OZNÁMENÍ O VYDÁNÍ OPATŘENÍ OBECNÉ POVAHY 

 

Zastupitelstvo města Lanškroun, příslušné podle ustanovení § 6 odst. 5 písm. c) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění, (dále jen „stavební zákon“), 

v souladu s ustanoveními § 171 až § 174 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, (dále jen 

„správní řád“), oznamuje, že na svém zasedání dne 26.09.2012 vydalo usnesením č. 104/2012 opatření 

obecné povahy 

Ú Z E M N Í  P L Á N  L A N Š K R O U N .  

 

Zastupitelstvo města Lanškroun vydalo územní plán Lanškroun v souladu s ustanovením § 54 odst. 2 

stavebního zákona po ověření, že není v rozporu s politikou územního rozvoje, s územně plánovací 

dokumentací vydanou krajem nebo výsledkem řešení rozporů a se stanovisky dotčených orgánů nebo 

stanoviskem krajského úřadu. 

Územní plán Lanškroun zpracovala firma REGIO projektový ateliér s. r. o., Ing. arch. Jana Šejvlová, 

autorizovaný architekt ČKA 02778, Hořická 50, 500 02 Hradec Králové. Pořizovatelem územního plánu 

Lanškroun byl Městský úřad Lanškroun, Odbor stavební úřad, nám. J. M. Marků 12, 563 16 Lanškroun. 

 

 

 

nám. J. M. Marků 12 
Lanškroun - Vnitřní Město 
563 16 Lanškroun 
www.lanskroun.eu 
 

Čj.: MULA 27526/2012/SU/S 
Počet listů dokumentu: 1 
Počet listů příloh: 0 
Spisový znak: 326.1 
 

V Lanškrouně 27. září 2012 



 

 

 

                                                                                                - 2 - 

 

 

Město Lanškroun 

Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 

IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Poučení: 

Proti opatření obecné povahy nelze dle ustanovení § 173 odst. 2 správního řádu podat opravný 

prostředek. 

Do opatření obecné povahy a jeho odůvodnění může každý nahlédnout na Městském úřadu 

Lanškroun, Odboru stavební úřad. Úplné znění opatření obecné povahy, včetně odůvodnění, je zveřejněno 

způsobem umožňujícím dálkový přístup na úřední desce městského úřadu 

http://www.lanskroun.eu/cz/urad/dokumenty/uredni-deska/  

 

 

 

 

 

 

 

.....................................................    ..................................................... 

Ing. Bohumil Bernášek      Mgr. Stanislava Švarcová 

místostarosta města      starostka města 

 

 

 

Tato veřejná vyhláška bude vyvěšena po dobu nejméně 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Lanškroun. 

 

Vyvěšeno dne:      Sejmuto dne: 

 

 

http://www.lanskroun.eu/cz/urad/dokumenty/uredni-deska/

		2012-09-27T09:52:53+0200
	Ing. Ilona Scheuerová
	referentka odboru stavební úřad




